平成２５年１０月５日

 保護者 様

千葉県立流山南高等学校

校  長   川島 充之

創立三十周年記念式典について（お知らせ）

 秋涼の候，保護者の皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，すでにお知らせしておりますが，本校創立三十周年記念式典を下記のとおり行

います。式典当日は，生徒の登校時間等が通常と異なっておりますので，御承知おきく

ださい。

１ 期 日 平成２５年１０月１１日（金）

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程 １２：１０ 生徒集合・ＳＨＲ

        １３：００ 創立三十周年記念式典

  １４：２５ 創立三十周年記念演奏会

        １６：１５ ＳＨＲ・生徒解散